

10 soveværelse Landsted til salg i Alhaurin el Grande, Málaga

1.395.000€

Vi er glade for at præsentere en fabelagtig mulighed virkelig nøglefærdige for din overvejelse. Nuværende tiårige ejere har udviklet en blomstrende virksomhed på højt niveau ejendom.

Virksomheden har en stærk rentabel og rentabel forretningshistorie. Vi er sikre på, at når du ser den ejendom, du vil blive tiltrukket af alle aspekter af tilbuddet, med en bestemt interesse for finansiering og ejendom selv.

Dette er en boligmulighed med nok grund til at give multipurpose plads til private og erhvervskunder. Det brød og udvalg af muligheder som bryllupper, yoga trak sig tilbage, holdtræning begivenheder, business workshops og fællesskaber mv.

Denne rummelige ejendom byder på indkvartering for op til 16 gæster med mulighed for at forstørre 22 gæster, hvis bopælen i øverste etage er indarbejdet.

På hovedejendom er der en suite til ejerne, adskilt fra tre soveværelser og to badeværelser med privat terrasse. Fire rummelige dobbeltværelser med badeværelse og en toværelses duplex lejlighed med familie badeværelse, stue og tekøkken.

På jorden er der også en charmerende bungalow med to dobbeltsenge og amerikansk køkken, plus et hus i træet, der kunne blive et andet soveværelse.


Gæsterne har adgang til det store kokskøkken og den rummelige lounge med pejs. Et stort og varieret antal sæder, spisestue og underholdningsområder er forudsat.


Haven og haven har en imponerende swimmingpool med solterrasse, en spisestue ved siden af køkkenet og et fuldt udstyret udendørs køkken med kapacitet for mere end 20 gæster. Inden for haven er der områder af interesse som et springvand af Andalusiens indre gårdhave. Der er masser og en bred vifte af planter. Desuden er der et unikt og stort Sydafrikansk elastisk telt, der giver skygge og privatliv for alle typer arrangementer.


Desuden en garage, flere opbevaringscontainere og en have vedligeholdelse bygning. Ejendommen har optisk fiber

 10+ soveværelser

 9 badeværelser

 610m² Byg størrelse

 5.250m² Grundstørrelse

 Svømmepøl

Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/